Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

Об организации временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14-18 лет

в летний период 2017 года в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан

      В соответствии  с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

№191 от 31.03.2016г. «Об организации отдыха детей и молодежи» и в целях

развития государственной политики в области защиты детства, создания

необходимых  условий для организации отдыха и оздоровления детей и

молодежи, обеспечения их занятости в дни школьных каникул в 2017 году,

Исполнительный комитет  Пестречинского муниципального района

постановляет:

       1. Распределить 230 рабочих мест в учреждениях и организациях района

согласно приложению №1.

       2. Рекомендовать Центру занятости населения заключать договоры об

организации труда, отдыха, оздоровления детей и молодежи с работодателями,

согласно приложению № 1.

       3. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий Пестречинского

муниципального района:

- организовать согласно приложению №1 дополнительные временные рабочие

места;

- организациям, учреждениям  и предприятиям обеспечить прием на временную

работу несовершеннолетних граждан по направлениям Центра занятости

населения;

- заключить  с несовершеннолетними гражданами срочные трудовые  договора.

       4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета З.Ш. Мухаметгарееву.

Руководитель

Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                      М.Х. Фасхутдинов

Документ создан в электронной форме. № 252 от 14.02.2017. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.02.2017 14:52

      Приложение №1 к

                                                                                         Постановлению Исполнительного комитета

                                                                                    Пестречинского муниципального района

                                                                                         от  «___»_____________2017г. №________

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

рабочих мест по организации временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14-18 лет

в летний период 2017 года

Наименование

организации,

предприятия

Количество

рабочих

мест

Виды работ Продолжительность

Работ

Время

проведения

Муниципальное

учреждение

«Отдел

образования»

50 Прополка

сельскохозяйственных

культур, работа на

пришкольных участках,

благоустройство,

разные работы

1 месяц Июнь –

август

2017г.

Муниципальное

учреждение

«Отдел

культуры»

         50 Благоустройство

территории, разные

работы

1 месяц Июнь –

август

2017г.

МОУ ДОД

Комплексная

детско-

юношеская

спортивная школа

         30 Благоустройство

территории, разные

работы

1  месяц Июнь -

август

2017г.

МУ ЦМФ ФООП

«Форпост»

30 Благоустройство

территории, разные

работы

1 месяц Июнь –

август

2017г.

ДОЛ «Чайка» 30 Благоустройство

территории лагеря,

разные работы

1 месяц Июнь –

август

2017г.

МБУ

Молодежный

центр»

20 Благоустройство

территории, разные

работы

1 месяц Июнь –

август

2017г.

ООО «Рацин-

Шали»

10 Благоустройство

территории, разные

работы

1 месяц Июнь –

август

2017г.

КФХ Булатов 10 Благоустройство

территории, разные

работы

1 месяц Июнь –

август

2017г.

           Итого:              230  рабочих мест

Управляющий делами

Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                                             Г.З. Газизуллина

Документ создан в электронной форме. № 252 от 14.02.2017. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.02.2017 14:52

Лист согласования к документу № 252 от 14.02.2017
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Cогласование инициировано: 10.02.2017 14:53

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Дияров Э.М.
Cогласовано

13.02.2017 - 20:10
-

2 Мухаметгареева З.Ш.
Cогласовано

13.02.2017 - 06:47
-

3 Павлова С.М.
Cогласовано

13.02.2017 - 14:28
-

Тип согласования: последовательное

4 Фасхутдинов М.Х.
Подписано

14.02.2017 - 07:51
-

Документ создан в электронной форме. № 252 от 14.02.2017. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.02.2017 09:25